
i

2

1

i

V3
E9

99
0 

- 0
4/

20
21

www.etaplighting.com 1

V3*0*/*

VOORBEREIDING | PREPARATION | VORBEREITUNG | PREPARACIÓN

1

!

!
L 60 mm

90
 m

m
L 60 mm

90
 m

m

V3*D*0*/*

V3*[S,B]*0*/*

9 mm

0,75 - 2,5 mm²

CODE
V3*[S,B]*/*2*
V3*[S,B]*/*3*
V3*[S,B]*/*4*
V3*[S,B]*/*5*
V3*[S,B]*/*6*

L
915 mm
1371 mm
1827 mm
2283 mm
2739 mm

3MV3H9960

CODE
V3WD*/*2*
V3*D*/*3*
V3*D*/*4*
V3*D*/*5*
V3*D*/*6*
V3*D*/*7*
V3*D*/*8*
V3*D*/*9*
V3*D*/*0*

L
563 mm
843 mm
1123 mm
1403 mm
1683 mm
1963 mm
2243 mm
2523 mm
2803 mm
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V3R*/*
OPBOUWARMATUUR | LUMINAIRE EN PLAFONNIER | DECKENLEUCHTE |
CEILING-MOUNTED LUMINAIRE | LUMINARIA PARA MONTAJE EN TECHO
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6
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INSTALLATIE | INSTALLATION | INSTALACIÓN

V3
E9

99
0 

- 0
4/

20
21

2www.etaplighting.com

5

3

CLICK

86 mm

V3H2500
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9P
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DA
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PE
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150 mm 150 mm

60 mm

86 mm

8 mm
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30 mm

2

!
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CLICK

9

V3S*/* PENDELARMATUUR | LUMINAIRE SUSPENDU | PENDELLEUCHTE | 
SUSPENDED LUMINAIRE | LUMINARIA SUSPENDIDA
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30 mm

160 mm
12 mm

V3H2600/*

In V3H2600/*

In LUMINAIRE

152 mm

5P

9P

30 mm

!

5P

9P

L

N

PE

DA

DA

L

N

PE

DA

DA

N

PE

1

2
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V3W*/* WANDARMATUUR | LUMINAIRE MURAL | WANDLEUCHTE | 
WALL LUMINAIRE | LUMINARIAS DE PARED

10

V3
E9

99
0 

- 0
4/

20
21

4www.etaplighting.com

L

123 mm

X

V3H2700

Installatie voorbeeld:
Exemple d’installation:
Installationsbeispiel:
Installation example:
Ejemplo de instalación:

CODE
V3WD*/*2*
V3WD*/*3*
V3WD*/*4*
V3WD*/*5*
V3WD*/*6*
V3WD*/*7*
V3WD*/*8*
V3WD*/*9*
V3WD*/*0*

V3W[S,B]*/*2*
V3W[S,B]*/*3*
V3W[S,B]*/*4*
V3W[S,B]*/*5*
V3W[S,B]*/*6*

L
563 mm
843 mm
1123 mm
1403 mm
1683 mm
1963 mm
2243 mm
2523 mm
2803 mm
915 mm
1371 mm
1827 mm
2283 mm
2739 mm

X
310 mm
490 mm
770 mm
1050 mm
1330 mm
1610 mm
1890 mm
2170 mm
2450 mm
562 mm
1018 mm
1474 mm
1930 mm
2386 mm

Y
330 mm
610 mm
890 mm
1170 mm
1450 mm
1730 mm
2010 mm
2290 mm
2570 mm
682 mm
1138 mm
1594 mm
2050 mm
2506 mm

M

X123 mm

L

53,5 mm
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De gegevens in deze publicatie 
zijn zonder verbintenis en 
kunnen wijzigen ingevolge 
technische evolutie. 

Les données dans cette 
publication sont sans 
engagement et peuvent subir
des modifications en fonction
de l’évolution technique.

Die in dieser Publikation 
verwendeten Daten sind
unverbindlich und können sich
infolge technischer Entwicklung
verändern. 

Information is provided without 
obligation, and may be modified
as a result of technical 
developments.

Esta información no es caracter
contractual y puede modificarse
como resultado del desarrollo
técnico. 
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CLICK

ETAP Lighting International NV | Antwerpsesteenweg 130 - 2390 Malle - Belgium
Tel. +32 (0)3 310 02 11

ETAP NV / SA | Antwerpsesteenweg 130 - 2390 Malle - Belgium
Tel. +32 (0)3 310 02 11
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Max. 4,2Nm
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N

PE

DA

DA


